Uniwersalny wąż do lekkich alkoholi i soft drinków
DRINKS SPL10
Ssawno-tłoczny wąż przeznaczony do przesyłu wielu lekkich produktów
alkoholowych takich jak: piwo, wino, cydr oraz napojów bezalkoholowych. Warstwa
wewnętrzna całkowicie pozbawiona ftalanów, plastyfikatorów i składników
pochodzenia zwierzęcego, co eliminuje ryzyko zanieczyszczenia medium i rozwoju
bakterii. Warstwa zewnętrzna odporna na ścieranie, o dobrej odporności na
starzenie. Normy i wymagania: 1) Ogólne EU 2015/863 (RoHS 3), EC 1907/2006
(REACH). 2) Przemysł spożywczy, kontakt z żywnością 1935/2004/EC, 2023/2006/EC
(GMP). Warstwa wewnętrzna zgodna z FDA 21 CFR 177.2600, D.M. 21/03/73.
Warstwa wewnętrzna: biała guma bromobutylowa (BIIR). Wzmocnienie: kord
syntetyczny, spirala stalowa. Warstwa zewnętrzna: czerwona guma EPDM.
Ciśnienie robocze: 10 bar. Podciśnienie: 0,9 bar. Temperatura pracy: -40°C do
+120°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż DRINKS/SPL/10 25x37 mm
Indeks: MT-DRINKS-SPL10-025
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 150,08 zł (184,60 zł)
+40m 122,79 zł (151,03 zł)
Wąż DRINKS/SPL/10 32x44 mm
Indeks: MT-DRINKS-SPL10-032
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 168,95 zł (207,81 zł)
+40m 138,23 zł (170,02 zł)
Wąż DRINKS/SPL/10 38x51 mm
Indeks: MT-DRINKS-SPL10-038
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 194,57 zł (239,32 zł)
+40m 159,20 zł (195,82 zł)
Wąż DRINKS/SPL/10 40x54 mm
Indeks: MT-DRINKS-SPL10-040
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 204,78 zł (251,88 zł)
+40m 167,54 zł (206,07 zł)
Wąż DRINKS/SPL/10 51x67 mm
Indeks: MT-DRINKS-SPL10-051
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 259,83 zł (319,59 zł)
+40m 212,58 zł (261,47 zł)
Wąż DRINKS/SPL/10 63,5x79,5 mm
Indeks: MT-DRINKS-SPL10-063
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 336,11 zł (413,42 zł)
+40m 275,00 zł (338,25 zł)
Wąż DRINKS/SPL/10 76x92 mm
Indeks: MT-DRINKS-SPL10-076
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 390,45 zł (480,25 zł)
+40m 319,46 zł (392,94 zł)
Wąż DRINKS/SPL/10 102x120 mm
Indeks: MT-DRINKS-SPL10-102
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 474,33 zł (583,43 zł)
+40m 388,09 zł (477,35 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do substancji spożywczych
Węże do substancji spożywczych
04-04-25 08:05 www.sklep.tubes-international.pl1